未成年者の宿泊に対する同意書

&AND HOSTEL HOMMACHI EASTにおきましては、未成年者の方(18歳未満)のみのご宿泊の場合、親権者様
に当同意書のご提出をお願いしております。

年　　　　　月　　　　　日

・宿泊者の親権者として、宿泊者が&AND HOSTEL HOMMACHI EASTに宿泊することに同意します。
・宿泊者が、飲酒、喫煙等をさせず、約款を遵守するよう指導することをお約束します。

・ホステル側が必要と判断した場合、親権者に連絡することがあることに同意します。

・宿泊者が宿泊費等を清算できない場合、親権者がお支払することに同意します。

宿泊者様 ご記入欄

宿泊日 　　　　年　　　　月　　　　日　〜　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ

宿泊者名

生年月日 　　　　年　　　　月　　　　日　　　　（満　　　　　歳）

住所

連絡先

親権者様 ご記入欄

フリガナ

親権者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄：　　　　　　　）　　印

住所

連絡先

※未成年のお客様だけのご宿泊に際しましては、お手数ではございますが、保護者の方が、ご署名と

　ご捺印をいただきたくお願い申し上げます。

※ご宿泊全員分が必要となります。メールまたはチェックイン時にフロントへご提出ください。

※チェックイン後もホステル側が親権者とご連絡がつかない場合、宿泊をお断りさせて頂くことが

　あります。

※なお、ご記入いただきました個人情報は本同意書の趣旨に限定して利用させて頂きます。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

〒540-0028
大阪府大阪市中央区常盤町二丁目3-14
Tel:06-6944-1777
Mail: reservation_honmachieast@andhostel.jp
（受付時間：8:00〜23:00）